Published on I.I.S. 'Arcangelo Ghisleri' - MaD (https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad)

Classi di concorso

ARO2 — INFORMATICA | AR08 GABINETTO DI FISICA E CHIMICA

N° Invio/Data Cognome e Requisito di accesso
Nome
595 -
21/08/2019 - gre]:grs;;ella geometra
16:35
602 - PERITO TECNICO MECCANICO
22{08/2019 - Paolillo Luigi CAPOTECNICO
15:01
615 -
23/08/2019 - vaccaro luigi liceo scientifico
11:.09
622 -
23/08/2019 - PERRI DIPLOMA DI RAGIONIERE PERITO
29:93 LOREDANA COMMERCIALE E PROGRAMMATORE
633 - Sciambra
24/08/2019 - Giusepne Diploma di Geometra
19:55 PP
634 -
24/08/2019 - Gallo Paola diploma di maturita classica
23:52
648 -
26/08/2019 - Furno Stefano Liceo scientifico
22:48
664 -
27/08/2019 - mandanici daniela diploma di liceo scientifico
17:21
678 -
28/08/2019 - Manocchio Laura Maturita Scientifica

12:28


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad

N° Invio/Data

687 -
28/08/2019 -
20:10

690 -
29/08/2019 -
10:50

697 -
29/08/2019 -
15:34

736 -
02/09/2019 -
14:57

739 -
02/09/2019 -
18:34

747 -
03/09/2019 -
10:30

748 -
03/09/2019 -
10:31

751 -
03/09/2019 -
11:22

766 -
04/09/2019 -
12:07

769 -
04/09/2019 -
12:58

783 -
05/09/2019 -
10:14

786 -
05/09/2019 -
14:09

Cognome e Nome

CHEFALO
GIUSEPPE

SUPERTI ESTER

Stefania
Domenica Pino

Rao Francesco

Grieco Gianluca

Ciranda
Giuseppina

gattulli antonio

raimondi vincenzo

Guindani Irene

MORGILLO
VALERIO

Travaglio Deborah

Ragozzino De
Marco Elvio

Requisito di accesso

DIPLOMA ISTITUTO TECNICO - settore
Tecnologico indirizzo Informatica e
telecomunicazioni articolazione “Informatica”

TECNICO DELLA GESTIONE AZIENDALE
IND.INFORMATICO

Liceo Scientifico PNI

Diploma Socio-psico-pedagogico

economia Aziendale

maturita scientifica

maturita scientifica

Istituto tecnico superiore geometra

diplomata in amministrazione, finanza e
marketing

DIPLOMA DI TECNICO SUPERIORE PER
L'INFOMOBILITA' E LE INFRASTRUTTURE
LOGISTICHE

Diploma sperimetale biologico progetto Brocca

Diploma di perito meccanico (100/100)



N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

805 -
06/09/2019 - Malorgio Rosalina Diploma di Ragioneria
20:42
825 -
09/09/2019 - gullo giuseppe perito elettrotecnico
10:16
836 - rositani pasauale DIPLOMA ISTITUTO PROFESSIONALE
09/09/2019 - A SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO
23:34 82/100
840 - : :
10/09/2019 - iﬁagfgogho Dario Perito Elettronico
08:56 g
862 - Diploma di Scuola Superiore con indirizzo
11/09/2019 - Rossi Roberta produzioni industriale e artigianale curvatura
18:22 chimico — biologico articolazione indu
« prima precedente 1 2 34 seguente > ultima »

URL (stampato il 30/04/2025 - 18:47): https://lwww.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=1


https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=2
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=3
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=2
https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=3

