## Classi di concorso

## AR02 – INFORMATICA | AR08 GABINETTO DI FISICA E CHIMICA

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
595 - 21/08/2019 - 16:35	Censabella Andrea	geometra
602 - 22/08/2019 - 15:01	Paolillo Luigi	PERITO TECNICO MECCANICO CAPOTECNICO
615 - 23/08/2019 - 11:09	vaccaro luigi	liceo scientifico
622 - 23/08/2019 - 22:23	PERRI LOREDANA	DIPLOMA DI RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E PROGRAMMATORE
633 - 24/08/2019 - 19:55	Sciambra Giuseppe	Diploma di Geometra
634 - 24/08/2019 - 23:52	Gallo Paola	diploma di maturità classica
648 - 26/08/2019 - 22:48	Furno Stefano	Liceo scientifico
664 - 27/08/2019 - 17:21	mandanici daniela	diploma di liceo scientifico
678 - 28/08/2019 - 12:28	Manocchio Laura	Maturità Scientifica

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
687 - 28/08/2019 - 20:10	CHEFALO GIUSEPPE	DIPLOMA ISTITUTO TECNICO - settore Tecnologico indirizzo Informatica e telecomunicazioni articolazione "Informatica"
690 - 29/08/2019 - 10:50	SUPERTI ESTER	TECNICO DELLA GESTIONE AZIENDALE IND.INFORMATICO
697 - 29/08/2019 - 15:34	Stefania Domenica Pino	Liceo Scientifico PNI
736 - 02/09/2019 - 14:57	Rao Francesco	Diploma Socio-psico-pedagogico
739 - 02/09/2019 - 18:34	Grieco Gianluca	economia Aziendale
747 - 03/09/2019 - 10:30	Ciranda Giuseppina	maturità scientifica
748 - 03/09/2019 - 10:31	gattulli antonio	maturità scientifica
751 - 03/09/2019 - 11:22	raimondi vincenzo	Istituto tecnico superiore geometra
766 - 04/09/2019 - 12:07	Guindani Irene	diplomata in amministrazione, finanza e marketing
769 - 04/09/2019 - 12:58	MORGILLO VALERIO	DIPLOMA DI TECNICO SUPERIORE PER L'INFOMOBILITA' E LE INFRASTRUTTURE LOGISTICHE
783 - 05/09/2019 - 10:14	Travaglio Deborah	Diploma sperimetale biologico progetto Brocca
786 - 05/09/2019 - 14:09	Ragozzino De Marco Elvio	Diploma di perito meccanico (100/100)

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Requisito di accesso
805 - 06/09/2019 - 20:42	Malorgio Rosalina	Diploma di Ragioneria
825 - 09/09/2019 - 10:16	gullo giuseppe	perito elettrotecnico
836 - 09/09/2019 - 23:34	rositani pasquale francesco	DIPLOMA ISTITUTO PROFESSIONALE SETTORE INDUSTRIA E ARTIGIANATO 82/100
840 - 10/09/2019 - 08:56	Scandroglio Dario Angelo	Perito Elettronico
862 - 11/09/2019 - 18:22	Rossi Roberta	Diploma di Scuola Superiore con indirizzo produzioni industriale e artigianale curvatura chimico – biologico articolazione indu
	« prima precedente 1	2 3 4 seguente · ultima »

URL (stampato il 30/04/2025 - 18:47): https://www.iisghisleri-cr.edu.it/mad/mad-pubbliche-at?page=1